
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 3 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              29 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Переліку об’єктів та майна комунальної 
власності Стрижавської територіальної громади 

 
 Відповідно до частини 1 статті 59, статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 27 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року № 7 «Про створення комунальної 
установи «Центр фінансово-господарського обслуговування закладів та 
установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури, туризму» Стрижавської 
селищної ради, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та 
регламенту, з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до Переліку об’єктів та майна комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, затвердженого рішенням 24 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 09 листопада 2021 року № 16, 
такі зміни: 

- доповнити пункт 1.5. «Інші установи, заклади» розділу 1. «Об’єкти 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади» додатку 
«Перелік об’єктів та майна комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади» підпунктом 1.5.2 такого змісту: 

«1.5.2. Комунальна установа «Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури, 
туризму» Стрижавської селищної ради.». 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 

Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Віталій Сабатовський 
Галина Бабенко 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

